
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 grudnia 2020 r. 

Poz. 2136 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy  

publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 708) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej na 

lata 2014–2020 (Dz. U. poz. 878) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia wyrazy „2014–2020” zastępuje się wyrazami „2014–2021”; 

2) w § 3 w pkt 6 wyrazy „31 grudnia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2021 r.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Rozporządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2021 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-12-02T09:04:14+0000
	Krzysztof Szczucki


		2020-12-02T16:58:08+0100




